
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowej części gminy 
Świecie nad Osą – Obszar B. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 zpóźn. zm.), Uchwały Nr XXXIX/261/2023 Rady Gminy Świecie 
nad Osą z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla południowej części gminy Świecie nad Osą – Obszar B, po stwierdzeniu, 
że nie naruszono ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Świecie nad Osą uchwalonego uchwałą Nr XXIV/162/2017 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 29czerwca 
2017r., uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowej części 
gminy Świecie nad Osą – Obszar B,zwaną dalej planem. 

2. Integralną częścią planu jest: 

1) rysunek zmiany planu miejscowego w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1, 

2) rysunek planu miejscowego w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 2; 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 3; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 4; 

3) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 5. 

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie rozdzielające tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych sposobach zagospodarowania; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, poza 
którą obowiązuje zakaz wprowadzania zabudowy, przy czym linia ta nie dotyczy obiektów infrastruktury 
technicznej oraz elementów zagospodarowania terenu w szczególności takich jak parkingi, drogi 
wewnętrzne; 

3) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć, obiekty budowlane inżynieryjne, liniowe lub 
sieciowe, takie jak wodociągi, kanalizacja ściekowa, linie elektroenergetyczne itp. wraz z urządzeniami do 
ich obsługi; 

4) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć akty prawne o charakterze powszechnie obowiązującym; 

2. Pojęcia występujące w niniejszej uchwale, nie wyjaśnione w ust. 1, należy interpretować zgodnie 
z definicjami przyjętymi w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz z definicjami 
wynikającymi z przepisów odrębnych. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 1



3) nieprzekraczalne linie zabudowy. 

2. Pozostałe oznaczenia nie wymienione w ust. 1 są oznaczeniami informacyjnymi lub wskazującymi stan 
prawny. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 4. Ustala się przeznaczenie terenów oznaczonych symbolem literowym: 

1) PP-PS-U – teren produkcji przemysłowej lub składów i magazynów lub usług, 

2) MN-U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług. 

§ 5. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) w zakresie wyznaczonych na rysunku planu linii zabudowy, ustala się: 

a) lokalizacja zabudowy zgodnie z liniami zabudowy określonymi na rysunku planuoraz przepisami 
odrębnymi, 

b) zakaz lokalizacji zabudowy gospodarczej przed linią wyznaczanąw oparciu o ścianę frontową budynku 
mieszkalnego za wyjątkiem budynków gospodarczych istniejących, w zakresie istniejącej zabudowy 
dopuszcza się zachowanie budynków i budowli: 

a) wykraczających poza ustalone w planie linie zabudowy, z możliwością prowadzeniaw ich obrębie robót 
budowlanych, bez możliwości zwiększenia ich obrysu wysuniętegow planie przed linię zabudowy 
w stosunku do linii rozgraniczającej komunikację drogową, zakaz nie dotyczy termomodernizacji 
budynku, 

b) usytuowanych w odległości mniejszej od granicy z sąsiednią działką budowlaną niż dopuszczają to 
przepisy odrębne z możliwością prowadzenia w ich obrębie robót budowlanych, jednak bez możliwości 
pomniejszenia tej odległości, 

c) o wskaźnikach większych niż określone w planie, z możliwością prowadzenia w ich obrębie robót 
budowlanych, bez możliwości zwiększenia wskaźników przekroczonych, 

d) o funkcji, która nie jest zgodna z przeznaczeniem określonym w niniejszym planie,dla których 
dopuszcza się ich remont, przebudowę, rozbudowę pod warunkiem zachowania wskaźników  
zagospodarowania terenu ustalonych dla poszczególnych terenów, 

e) o formie dachów innych niż ustalone w planie; 

3) w zakresie lokalizacji zabudowy względem działki budowlanej: 

a) dopuszcza się lokalizację budynków garażowych i gospodarczych w odległości 1,5 ml ub bezpośrednio 
przy granicy sąsiedniej działki budowlanej, 

b) dla istniejącej zabudowy zlokalizowanej w odległości 1,5 m lub bezpośrednio przy granicy sąsiedniej 
działki budowlanej dopuszcza się ich odbudowę, rozbudowę, nadbudowę, przebudowę, remonty 
w odległości 1,5 m lub bezpośrednio przy granicy sąsiedniej działki budowlanej. 

§ 6. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) w zakresie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko ustala się: 

a) w tereniePP-PS-U dopuszcza się lokalizacjęprzedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko, zgodnych z przeznaczeniem terenu, 

b) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko w terenieMN-U za 
wyjątkiem obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c) w terenach oznaczonych symbolami PP-PS-U, MN-Uustala się zakaz lokalizacji usług związanych 
z odzyskiem lub unieszkodliwianiem odpadów oraz punktów do ich zbierania, magazynowania 
i przeładunku a także zakaz lokalizacji prosektoriów, spopielania zwłok, itp. 

d) w terenie PP-PS-U dopuszcza się lokalizację urządzeń fotowoltaicznych o mocy większej niż 500kW, 
przy czym strefa ochronna związana z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu 
i użytkowaniu terenu nie może wykroczyć poza linie rozgraniczające teren, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 2



e) zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych; 

2) w zakresie dopuszczalnego poziomu hałasu: dla terenu MN-U– jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 
dla terenów PP-PS-U – nie ustala się. 

§ 7. Zasady kształtowania krajobrazu: 

1) Ustala się nakaz utrzymania i uczytelnienia historycznych układów zabudowy oraz dróg i ulic poprzez: 

a) nawiązanie linią zabudowy nowoprojektowanej zabudowy do linii zabudowy wyznaczonej przez obiekty 
istniejące z uwzględnieniem linii zabudowy oznaczonej na rysunku planu, 

b) kształtowanie nowej zabudowy w sposób nawiązujący do lokalnej tradycyjnej architektury 
z uwzględnieniem formy, skali,kolorystyki oraz materiałów wykończeniowych  obiektów, 

c) komponowanie zieleni w obrębie zabudowy, miejsc publicznych i dróg z rodzimych gatunków roślin 
z utrzymaniem zieleni wysokiej w formie zieleni urządzonej. 

§ 8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej:nie występuje potrzeba określenia. 

§ 9. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie występuje potrzeba 
określenia. 

§ 10. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu. 

1) dla terenu oznaczonego symbolem od 1PP-PS-U ustala się: 

a) minimalną nadziemna intensywność zabudowy: 0,1, 

b) maksymalną nadziemna intensywność zabudowy: 1,5, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 2%, 

d) maksymalny udział powierzchnia zabudowy: 65%, 

e) minimalną liczbę miejsc do parkowania: 

- minimum 1 miejsce do parkowania na 10 osób zatrudnionych, lub 

- minimum 1 miejsce do parkowania na każde 300,0 m2 powierzchni obiektów usługowych lub 
produkcyjnych, 

- minimum 1 miejsce parkingowe dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na każde 20 miejsc 
do parkowania, 

- realizację miejsc do parkowania jako utwardzonych, 

f) gabaryty obiektów: 

- maksymalna wysokość zabudowy – nie więcej niż 12,0 m, 

- dachy płaskie, jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylania połaci do 45°; 

2) dla terenu oznaczonego symbolem 1MN-U ustala się: 

a) minimalną nadziemna intensywność zabudowy: 0,1, 

b) maksymalną nadziemna intensywność zabudowy: 0,5, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%, 

d) maksymalny udział powierzchnia zabudowy: 35%, 

e) minimalną liczbę miejsc do parkowania: 

- minimum 1 miejsce do parkowania na lokal mieszkalny, 

- minimum 1 miejsce do parkowania na każde 50,0 m2 powierzchni obiektów usługowych, 

- minimum 1 miejsce parkingowe dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na każde 10 miejsc 
do parkowania w przypadku lokalizacji zabudowy usługowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 3



- realizację miejsc do parkowania jako utwardzonych, 

f) gabaryty obiektów: 

- maksymalna wysokość zabudowy – nie więcej niż 10,0 m, 

- dachy płaskie, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylania połaci od 20° do 45°; 

§ 11. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa: nie występuje potrzeba określenia. 

§ 12. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – 
nie występuje potrzeba określenia. 

§ 13. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: nie występuje potrzeba określenia. 

§ 14. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1) ustala się obsługę komunikacyjną terenów z istniejących i projektowanych przyległych do terenów dróg 
publicznych i wewnętrznych, zgodnie z przepisami odrębnymi oraz poprzez drogi wewnętrzne i śródpolne, 
dopuszcza się obsługę komunikacyjną poprzez służebności drogowe, 

2) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej w tym obiektów i urządzeń punktowych (takich jak 
np.: stacje transformatorowe, przepompownie itp.), 

3) ustala się powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do 
sieci, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

4) na całym obszarze planu dopuszcza się lokalizacje infrastruktury technicznej zgodnie  z przepisami 
odrębnymi, 

5) w zakresie elektroenergetyki ustala się: 

a) realizacje sieci elektroenergetycznej jako podziemnej, 

b) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących i projektowanych sieci niskiego napięcia nn oraz 
średniego napięcia SN, z możliwością ich modernizacji, przebudowy i budowy, 

c) realizację stacji transformatorowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) w zakresie gospodarki ściekami sanitarnymi ustala się: 

a) odprowadzanie ścieków socjalno-bytowych do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej, 

b) budowę, rozbudowę i przebudowę istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

c) dopuszcza się odprowadzanie ścieków socjalno-bytowych do lokalnych lub przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych wyłącznie do czasu realizacji sieci 
kanalizacyjnej; 

7) ustala się zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w granicach działki, zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

8) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) z gminnej sieci wodociągowej, 

b) dopuszczenie modernizacji, przebudowy i rozbudowy istniejącej sieci wodociągowej; 

9) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się: 

a) ogrzewanie budynków ze źródeł indywidualnych, z zastosowaniem technologii i paliw 
nie przekraczających dopuszczalnych norm emisji, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie ogrzewania budynków z lokalnych kotłowni z zastosowaniem technologii i paliw 
nie przekraczających dopuszczalnych norm emisji, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 4



c) dopuszczenie realizacji odnawialnych źródeł energii o mocy nie przekraczającej 500 kW, za wyjątkiem 
elektrowni wiatrowych; 

10) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

a) z indywidualnych źródeł  lub sieci gazowej, w tym dla celów grzewczych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

11) w zakresie zaopatrzenia w infrastrukturę telekomunikacyjną ustala się: 

a) budowę, rozbudowę i przebudowę istniejącej sieci telekomunikacyjnej jako kablową, 

b) skablowanie istniejącej sieci telekomunikacyjnej; 

§ 15. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie występuje 
potrzeba określenia. 

§ 16. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 – ustala się 
stawkę procentową w wysokości 10% dla terenów w granicach opracowania planu. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świecie nad Osą. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 19. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy Świecie nad Osą. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świecie nad Osą 

 
 

Andrzej Janowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 5



ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA
POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ - OBSZAR B

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR  VI/36/2024 RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2024 R.

Źródło zasobu geodezyjnego: Starosta Powiatu Grudziądzkiego, Licencja nr 6642.220.2023_0406_P, układ współrzędnych  PL-2000 strefa 6.

SKALA 1 : 1000            1 cm - 10 m
0                            10                            20                            30                           40                           50 m

LINOWO

1PP-PS-U

OZNACZENIA
granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego
linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych

zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalne linie zabudowy

teren produkcji przemysłowej lub składów i magazynów lub usługPP-PS-U

N

S

NW

SW

W O

NO

SO

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 1

AutoCAD SHX Text
45/97

AutoCAD SHX Text_1
RIIIb

AutoCAD SHX Text_2
RIVa

AutoCAD SHX Text_3
RIVa

AutoCAD SHX Text_4
R

AutoCAD SHX Text_5
R

AutoCAD SHX Text_6
Ba

AutoCAD SHX Text_7
dr

AutoCAD SHX Text_8
R

AutoCAD SHX Text_9
p1

AutoCAD SHX Text_10
s1

AutoCAD SHX Text_11
b1

AutoCAD SHX Text_12
p1

AutoCAD SHX Text_13
g1

AutoCAD SHX Text_14
i3

AutoCAD SHX Text_15
p1

AutoCAD SHX Text_16
p1

AutoCAD SHX Text_17
p1

AutoCAD SHX Text_18
p1

AutoCAD SHX Text_19
p1

AutoCAD SHX Text_20
620029.5.1134

AutoCAD SHX Text_21
k

AutoCAD SHX Text_22
95.5

AutoCAD SHX Text_23
95.17

AutoCAD SHX Text_24
95.0

AutoCAD SHX Text_25
95.28

AutoCAD SHX Text_26
k

AutoCAD SHX Text_27
95.26

AutoCAD SHX Text_28
94.3

AutoCAD SHX Text_29
95.38

AutoCAD SHX Text_30
95.43

AutoCAD SHX Text_31
94.8

AutoCAD SHX Text_32
95.50

AutoCAD SHX Text_33
95.55

AutoCAD SHX Text_34
95.63

AutoCAD SHX Text_35
e

AutoCAD SHX Text_36
95.70

AutoCAD SHX Text_37
e

AutoCAD SHX Text_38
93.10

AutoCAD SHX Text_39
k

AutoCAD SHX Text_40
95.76

AutoCAD SHX Text_41
k

AutoCAD SHX Text_42
k

AutoCAD SHX Text_43
k

AutoCAD SHX Text_44
95.80

AutoCAD SHX Text_45
k

AutoCAD SHX Text_46
95.88

AutoCAD SHX Text_47
k

AutoCAD SHX Text_48
94.6

AutoCAD SHX Text_49
95.98

AutoCAD SHX Text_50
95.97

AutoCAD SHX Text_51
94.88

AutoCAD SHX Text_52
96.06

AutoCAD SHX Text_53
94.56

AutoCAD SHX Text_54
95.1

AutoCAD SHX Text_55
95.03

AutoCAD SHX Text_56
96.06

AutoCAD SHX Text_57
96.09

AutoCAD SHX Text_58
95.1

AutoCAD SHX Text_59
k

AutoCAD SHX Text_60
94.91

AutoCAD SHX Text_61
94.98

AutoCAD SHX Text_62
94.89

AutoCAD SHX Text_63
e

AutoCAD SHX Text_64
96.27

AutoCAD SHX Text_65
kl

AutoCAD SHX Text_66
95.78

AutoCAD SHX Text_67
k

AutoCAD SHX Text_68
96.27

AutoCAD SHX Text_69
96.18

AutoCAD SHX Text_70
96.22

AutoCAD SHX Text_71
k

AutoCAD SHX Text_72
96.28

AutoCAD SHX Text_73
95.5

AutoCAD SHX Text_74
k

AutoCAD SHX Text_75
95.3

AutoCAD SHX Text_76
96.53

AutoCAD SHX Text_77
ts

AutoCAD SHX Text_78
96.1

AutoCAD SHX Text_79
k

AutoCAD SHX Text_80
96.51

AutoCAD SHX Text_81
95.2

AutoCAD SHX Text_82
95.2

AutoCAD SHX Text_83
94.80

AutoCAD SHX Text_84
w

AutoCAD SHX Text_85
95.55

AutoCAD SHX Text_86
95.55

AutoCAD SHX Text_87
k

AutoCAD SHX Text_88
96.82

AutoCAD SHX Text_89
95.9

AutoCAD SHX Text_90
95.6

AutoCAD SHX Text_91
96.39

AutoCAD SHX Text_92
k

AutoCAD SHX Text_93
94.87

AutoCAD SHX Text_94
k

AutoCAD SHX Text_95
95.40

AutoCAD SHX Text_96
96.1

AutoCAD SHX Text_97
95.9

AutoCAD SHX Text_98
95.62

AutoCAD SHX Text_99
96.46

AutoCAD SHX Text_100
94.8

AutoCAD SHX Text_101
t

AutoCAD SHX Text_102
95.40

AutoCAD SHX Text_103
94.20

AutoCAD SHX Text_104
95.6

AutoCAD SHX Text_105
96.79

AutoCAD SHX Text_106
96.22

AutoCAD SHX Text_107
95.3

AutoCAD SHX Text_108
95.34

AutoCAD SHX Text_109
k

AutoCAD SHX Text_110
96.77

AutoCAD SHX Text_111
e

AutoCAD SHX Text_112
k

AutoCAD SHX Text_113
k

AutoCAD SHX Text_114
k

AutoCAD SHX Text_115
95.67

AutoCAD SHX Text_116
95.2

AutoCAD SHX Text_117
95.82

AutoCAD SHX Text_118
R

AutoCAD SHX Text_119
95.98

AutoCAD SHX Text_120
96.82

AutoCAD SHX Text_121
95.30

AutoCAD SHX Text_122
95.6

AutoCAD SHX Text_123
t

AutoCAD SHX Text_124
95.88

AutoCAD SHX Text_125
94.68

AutoCAD SHX Text_126
95.96

AutoCAD SHX Text_127
95.9

AutoCAD SHX Text_128
95.86

AutoCAD SHX Text_129
96.22

AutoCAD SHX Text_130
96.52

AutoCAD SHX Text_131
96.90

AutoCAD SHX Text_132
k

AutoCAD SHX Text_133
95.98

AutoCAD SHX Text_134
k

AutoCAD SHX Text_135
e

AutoCAD SHX Text_136
96.49

AutoCAD SHX Text_137
96.2

AutoCAD SHX Text_138
kl

AutoCAD SHX Text_139
96.14

AutoCAD SHX Text_140
95.92

AutoCAD SHX Text_141
96.62

AutoCAD SHX Text_142
96.91

AutoCAD SHX Text_143
k

AutoCAD SHX Text_144
96.54

AutoCAD SHX Text_145
96.21

AutoCAD SHX Text_146
k

AutoCAD SHX Text_147
k

AutoCAD SHX Text_148
k

AutoCAD SHX Text_149
96.1

AutoCAD SHX Text_150
95.8

AutoCAD SHX Text_151
96.3

AutoCAD SHX Text_152
96.82

AutoCAD SHX Text_153
96.58

AutoCAD SHX Text_154
k

AutoCAD SHX Text_155
k

AutoCAD SHX Text_156
96.5

AutoCAD SHX Text_157
kl

AutoCAD SHX Text_158
96.80

AutoCAD SHX Text_159
97.3

AutoCAD SHX Text_160
k

AutoCAD SHX Text_161
96.2

AutoCAD SHX Text_162
kl

AutoCAD SHX Text_163
97.16

AutoCAD SHX Text_164
96.6

AutoCAD SHX Text_165
96.98

AutoCAD SHX Text_166
96.59

AutoCAD SHX Text_167
k

AutoCAD SHX Text_168
96.41

AutoCAD SHX Text_169
k

AutoCAD SHX Text_170
96.64

AutoCAD SHX Text_171
k

AutoCAD SHX Text_172
96.3

AutoCAD SHX Text_173
k

AutoCAD SHX Text_174
97.19

AutoCAD SHX Text_175
96.65

AutoCAD SHX Text_176
k

AutoCAD SHX Text_177
97.42

AutoCAD SHX Text_178
k

AutoCAD SHX Text_179
k

AutoCAD SHX Text_180
97.2

AutoCAD SHX Text_181
k

AutoCAD SHX Text_182
97.54

AutoCAD SHX Text_183
96.7

AutoCAD SHX Text_184
k

AutoCAD SHX Text_185
96.83

AutoCAD SHX Text_186
k

AutoCAD SHX Text_187
k

AutoCAD SHX Text_188
96.65

AutoCAD SHX Text_189
96.8

AutoCAD SHX Text_190
kl

AutoCAD SHX Text_191
97.24

AutoCAD SHX Text_192
k

AutoCAD SHX Text_193
97.33

AutoCAD SHX Text_194
97.3

AutoCAD SHX Text_195
k

AutoCAD SHX Text_196
k

AutoCAD SHX Text_197
96.6

AutoCAD SHX Text_198
96.71

AutoCAD SHX Text_199
97.0

AutoCAD SHX Text_200
k

AutoCAD SHX Text_201
k

AutoCAD SHX Text_202
96.99

AutoCAD SHX Text_203
97.1

AutoCAD SHX Text_204
96.5

AutoCAD SHX Text_205
97.1

AutoCAD SHX Text_206
97.0

AutoCAD SHX Text_207
k

AutoCAD SHX Text_208
kl

AutoCAD SHX Text_209
97.50

AutoCAD SHX Text_210
k

AutoCAD SHX Text_211
97.39

AutoCAD SHX Text_212
97.57

AutoCAD SHX Text_213
96.71

AutoCAD SHX Text_214
k

AutoCAD SHX Text_215
k

AutoCAD SHX Text_216
97.0

AutoCAD SHX Text_217
k

AutoCAD SHX Text_218
97.54

AutoCAD SHX Text_219
97.32

AutoCAD SHX Text_220
k

AutoCAD SHX Text_221
97.66

AutoCAD SHX Text_222
96.86

AutoCAD SHX Text_223
w

AutoCAD SHX Text_224
k

AutoCAD SHX Text_225
97.5

AutoCAD SHX Text_226
97.43

AutoCAD SHX Text_227
97.48

AutoCAD SHX Text_228
97.77

AutoCAD SHX Text_229
97.40

AutoCAD SHX Text_230
96.97

AutoCAD SHX Text_231
k

AutoCAD SHX Text_232
97.1

AutoCAD SHX Text_233
e

AutoCAD SHX Text_234
96.75

AutoCAD SHX Text_235
e

AutoCAD SHX Text_236
98.5

AutoCAD SHX Text_237
97.68

AutoCAD SHX Text_238
k

AutoCAD SHX Text_239
96.85

AutoCAD SHX Text_240
k

AutoCAD SHX Text_241
k

AutoCAD SHX Text_242
k

AutoCAD SHX Text_243
k

AutoCAD SHX Text_244
k

AutoCAD SHX Text_245
98.9

AutoCAD SHX Text_246
98.6

AutoCAD SHX Text_247
97.9

AutoCAD SHX Text_248
98.0

AutoCAD SHX Text_249
k

AutoCAD SHX Text_250
k

AutoCAD SHX Text_251
k

AutoCAD SHX Text_252
k

AutoCAD SHX Text_253
97.9

AutoCAD SHX Text_254
wyw.

AutoCAD SHX Text_255
98.37

AutoCAD SHX Text_256
98.6

AutoCAD SHX Text_257
d.

AutoCAD SHX Text_258
98.39

AutoCAD SHX Text_259
97.40

AutoCAD SHX Text_260
98.5

AutoCAD SHX Text_261
97.20

AutoCAD SHX Text_262
98.8

AutoCAD SHX Text_263
99.5

AutoCAD SHX Text_264
k

AutoCAD SHX Text_265
k

AutoCAD SHX Text_266
98.7

AutoCAD SHX Text_267
k

AutoCAD SHX Text_268
97.30

AutoCAD SHX Text_269
98.62

AutoCAD SHX Text_270
99.5

AutoCAD SHX Text_271
98.6

AutoCAD SHX Text_272
98.73

AutoCAD SHX Text_273
98.8

AutoCAD SHX Text_274
97.7

AutoCAD SHX Text_275
98.86

AutoCAD SHX Text_276
98.5

AutoCAD SHX Text_277
98.79

AutoCAD SHX Text_278
k

AutoCAD SHX Text_279
k

AutoCAD SHX Text_280
97.7

AutoCAD SHX Text_281
97.90

AutoCAD SHX Text_282
99.7

AutoCAD SHX Text_283
99.7

AutoCAD SHX Text_284
98.30

AutoCAD SHX Text_285
k

AutoCAD SHX Text_286
k

AutoCAD SHX Text_287
98.30

AutoCAD SHX Text_288
k

AutoCAD SHX Text_289
99.7

AutoCAD SHX Text_290
98.20

AutoCAD SHX Text_291
k

AutoCAD SHX Text_292
98.00

AutoCAD SHX Text_293
98.6

AutoCAD SHX Text_294
99.1

AutoCAD SHX Text_295
k

AutoCAD SHX Text_296
97.90

AutoCAD SHX Text_297
k

AutoCAD SHX Text_298
98.20

AutoCAD SHX Text_299
k

AutoCAD SHX Text_300
99.0

AutoCAD SHX Text_301
e

AutoCAD SHX Text_302
k

AutoCAD SHX Text_303
98.6

AutoCAD SHX Text_304
98.7

AutoCAD SHX Text_305
98.4

AutoCAD SHX Text_306
w

AutoCAD SHX Text_307
w

AutoCAD SHX Text_308
w

AutoCAD SHX Text_309
w

AutoCAD SHX Text_310
98.7

AutoCAD SHX Text_311
100.0

AutoCAD SHX Text_312
98.9

AutoCAD SHX Text_313
proj. k

AutoCAD SHX Text_314
proj. k

AutoCAD SHX Text_315
proj. k

AutoCAD SHX Text_316
proj. w

AutoCAD SHX Text_317
proj. w

AutoCAD SHX Text_318
proj. w

AutoCAD SHX Text_319
proj. w

AutoCAD SHX Text_320
proj. w

AutoCAD SHX Text_321
w.

AutoCAD SHX Text_322
j.mb.

AutoCAD SHX Text_323
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_324
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_325
i.b.

AutoCAD SHX Text_326
j.mb.

AutoCAD SHX Text_327
rmp.

AutoCAD SHX Text_328
kp.

AutoCAD SHX Text_329
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_330
j.mb.

AutoCAD SHX Text_331
j.mb.

AutoCAD SHX Text_332
t

AutoCAD SHX Text_333
t

AutoCAD SHX Text_334
wo110

AutoCAD SHX Text_335
kd600

AutoCAD SHX Text_336
e

AutoCAD SHX Text_337
eNA

AutoCAD SHX Text_338
eNA

AutoCAD SHX Text_339
3eS

AutoCAD SHX Text_340
e

AutoCAD SHX Text_341
gsD

AutoCAD SHX Text_342
2eND

AutoCAD SHX Text_343
klD200

AutoCAD SHX Text_344
klD

AutoCAD SHX Text_345
kl

AutoCAD SHX Text_346
kdD200

AutoCAD SHX Text_347
kdD

AutoCAD SHX Text_348
kdD200

AutoCAD SHX Text_349
kdD200

AutoCAD SHX Text_350
kdD

AutoCAD SHX Text_351
kdD

AutoCAD SHX Text_352
eND

AutoCAD SHX Text_353
eND

AutoCAD SHX Text_354
eND

AutoCAD SHX Text_355
gnD32

AutoCAD SHX Text_356
eND

AutoCAD SHX Text_357
wlD100

AutoCAD SHX Text_358
woD

AutoCAD SHX Text_359
gnD

AutoCAD SHX Text_360
RniD

AutoCAD SHX Text_361
ksD110

AutoCAD SHX Text_362
ksD

AutoCAD SHX Text_363
tD

AutoCAD SHX Text_364
eND

AutoCAD SHX Text_365
eND

AutoCAD SHX Text_366
t

AutoCAD SHX Text_367
t

AutoCAD SHX Text_368
R

AutoCAD SHX Text_369
R

AutoCAD SHX Text_370
i.b.

AutoCAD SHX Text_371
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_372
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_373
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_374
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_375
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_376
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_377
zb.

AutoCAD SHX Text_378
kd250

AutoCAD SHX Text_379
kd250

AutoCAD SHX Text_380
kd160

AutoCAD SHX Text_381
kd160

AutoCAD SHX Text_382
kd160

AutoCAD SHX Text_383
kd160

AutoCAD SHX Text_384
kd200

AutoCAD SHX Text_385
k

AutoCAD SHX Text_386
kd400

AutoCAD SHX Text_387
ks250

AutoCAD SHX Text_388
ks200

AutoCAD SHX Text_389
ks160

AutoCAD SHX Text_390
ks160

AutoCAD SHX Text_391
kd500

AutoCAD SHX Text_392
kd315

AutoCAD SHX Text_393
kd200

AutoCAD SHX Text_394
zb.i.

AutoCAD SHX Text_395
k

AutoCAD SHX Text_396
kd160

AutoCAD SHX Text_397
kp315

AutoCAD SHX Text_398
kp200

AutoCAD SHX Text_399
kp250

AutoCAD SHX Text_400
kp250

AutoCAD SHX Text_401
kd250

AutoCAD SHX Text_402
kd200

AutoCAD SHX Text_403
kd200

AutoCAD SHX Text_404
kd200

AutoCAD SHX Text_405
kd400

AutoCAD SHX Text_406
kd400

AutoCAD SHX Text_407
kd160

AutoCAD SHX Text_408
kd250

AutoCAD SHX Text_409
kd250

AutoCAD SHX Text_410
kd250

AutoCAD SHX Text_411
kd160

AutoCAD SHX Text_412
kd160

AutoCAD SHX Text_413
kd160

AutoCAD SHX Text_414
kd160

AutoCAD SHX Text_415
kd160

AutoCAD SHX Text_416
kd160

AutoCAD SHX Text_417
kd160

AutoCAD SHX Text_418
kd160

AutoCAD SHX Text_419
kd160

AutoCAD SHX Text_420
kd200

AutoCAD SHX Text_421
kd160

AutoCAD SHX Text_422
ks200

AutoCAD SHX Text_423
kp200

AutoCAD SHX Text_424
k

AutoCAD SHX Text_425
kd200

AutoCAD SHX Text_426
kd160

AutoCAD SHX Text_427
kd160

AutoCAD SHX Text_428
kd160

AutoCAD SHX Text_429
kd160

AutoCAD SHX Text_430
kd160

AutoCAD SHX Text_431
kd160

AutoCAD SHX Text_432
kd160

AutoCAD SHX Text_433
kd160

AutoCAD SHX Text_434
kd160

AutoCAD SHX Text_435
kd200

AutoCAD SHX Text_436
kd200

AutoCAD SHX Text_437
k

AutoCAD SHX Text_438
k

AutoCAD SHX Text_439
kd160

AutoCAD SHX Text_440
gn100

AutoCAD SHX Text_441
gn100

AutoCAD SHX Text_442
eN

AutoCAD SHX Text_443
eN

AutoCAD SHX Text_444
eN

AutoCAD SHX Text_445
e

AutoCAD SHX Text_446
eN

AutoCAD SHX Text_447
eN

AutoCAD SHX Text_448
eN

AutoCAD SHX Text_449
wl160

AutoCAD SHX Text_450
wl160

AutoCAD SHX Text_451
wl90

AutoCAD SHX Text_452
eN

AutoCAD SHX Text_453
eN

AutoCAD SHX Text_454
eN

AutoCAD SHX Text_455
kp200

AutoCAD SHX Text_456
kp200

AutoCAD SHX Text_457
eN

AutoCAD SHX Text_458
eN

AutoCAD SHX Text_459
eN

AutoCAD SHX Text_460
eN

AutoCAD SHX Text_461
eN

AutoCAD SHX Text_462
eS

AutoCAD SHX Text_463
eN

AutoCAD SHX Text_464
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_465
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_466
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_467
eN

AutoCAD SHX Text_468
zb.

AutoCAD SHX Text_469
zb.

AutoCAD SHX Text_470
bt.

AutoCAD SHX Text_471
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_472
zb.

AutoCAD SHX Text_473
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_474
eS

AutoCAD SHX Text_475
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_476
t

AutoCAD SHX Text_477
t

AutoCAD SHX Text_478
t

AutoCAD SHX Text_479
mb.

AutoCAD SHX Text_480
t

AutoCAD SHX Text_481
t

AutoCAD SHX Text_482
j.mb.

AutoCAD SHX Text_483
j.mb.

AutoCAD SHX Text_484
j.mb.

AutoCAD SHX Text_485
i.b.

AutoCAD SHX Text_486
i.b.

AutoCAD SHX Text_487
j.kp.

AutoCAD SHX Text_488
j.kp.

AutoCAD SHX Text_489
j.kp.

AutoCAD SHX Text_490
j.kp.

AutoCAD SHX Text_491
j.kp.

AutoCAD SHX Text_492
j.kp.

AutoCAD SHX Text_493
j.kp.

AutoCAD SHX Text_494
j.kp.

AutoCAD SHX Text_495
j.kp.

AutoCAD SHX Text_496
j.kp.

AutoCAD SHX Text_497
j.kp.

AutoCAD SHX Text_498
j.kp.

AutoCAD SHX Text_499
j.kp.

AutoCAD SHX Text_500
j.kp.

AutoCAD SHX Text_501
j.kp.

AutoCAD SHX Text_502
j.kp.

AutoCAD SHX Text_503
j.kp.

AutoCAD SHX Text_504
j.kp.

AutoCAD SHX Text_505
j.kp.

AutoCAD SHX Text_506
mb.

AutoCAD SHX Text_507
j.kp.

AutoCAD SHX Text_508
mb.

AutoCAD SHX Text_509
mb.

AutoCAD SHX Text_510
j.kp.

AutoCAD SHX Text_511
j.kp.

AutoCAD SHX Text_512
j.kp.

AutoCAD SHX Text_513
19

AutoCAD SHX Text_514
3/13

AutoCAD SHX Text_515
9

AutoCAD SHX Text_516
10/11

AutoCAD SHX Text_517
Ba

AutoCAD SHX Text_518
RIVa

AutoCAD SHX Text_519
Br-RIIIa

AutoCAD SHX Text_520
Br-PsIII

AutoCAD SHX Text_521
j.kp.

AutoCAD SHX Text_522
j.kp.

AutoCAD SHX Text_523
j.kp.

AutoCAD SHX Text_524
j.kp.

AutoCAD SHX Text_525
j.kp.

AutoCAD SHX Text_526
j.mb.

AutoCAD SHX Text_527
j.kp.

AutoCAD SHX Text_528
j.kp.

AutoCAD SHX Text_529
j.kp.

AutoCAD SHX Text_530
j.kp.

AutoCAD SHX Text_531
45/111

AutoCAD SHX Text_532
j.kp.

AutoCAD SHX Text_533
45/8

AutoCAD SHX Text_534
3/14

AutoCAD SHX Text_535
j.kp.

AutoCAD SHX Text_536
dr

AutoCAD SHX Text_537
45/108

AutoCAD SHX Text_538
j.kp.

AutoCAD SHX Text_539
45/107

AutoCAD SHX Text_540
dr

AutoCAD SHX Text_541
PsIII

AutoCAD SHX Text_542
RIIIa



ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA
POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ - OBSZAR B

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR .VI/36/2024 RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2024 R.

Źródło zasobu geodezyjnego: Starosta Powiatu Grudziądzkiego, Licencja nr 6642.220.2023_0406_P, układ współrzędnych  PL-2000 strefa 6.

SKALA 1 : 1000            1 cm - 10 m
0                            10                            20                            30                           40                           50 m

BIAŁOBŁOTY

OZNACZENIA
granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego
linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych

zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalne linie zabudowy

teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługMN-U

N

S

NW

SW

W O

NO

SO

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ

1MN-U

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 1

AutoCAD SHX Text_543
56/2

AutoCAD SHX Text_544
57/1

AutoCAD SHX Text_545
57/4

AutoCAD SHX Text_546
RIIIb

AutoCAD SHX Text_547
RIIIb

AutoCAD SHX Text_548
R

AutoCAD SHX Text_549
Br

AutoCAD SHX Text_550
g1

AutoCAD SHX Text_551
92.8

AutoCAD SHX Text_552
93.1

AutoCAD SHX Text_553
woD32

AutoCAD SHX Text_554
j.bt.

AutoCAD SHX Text_555
j.bt.

AutoCAD SHX Text_556
j.bt.

AutoCAD SHX Text_557
57/3

AutoCAD SHX Text_558
71

AutoCAD SHX Text_559
dr

AutoCAD SHX Text_560
dr

AutoCAD SHX Text_561
RIIIb

AutoCAD SHX Text_562
RIIIb

AutoCAD SHX Text_563
57/2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 4 września 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowej części gminy Świecie 

nad Osą – Obszar B. 

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla południowej części gminy Świecie nad Osą – Obszar B, oraz w wyznaczonym terminie składania uwag – 
uwagi nie wpłynęły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 4 września 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z zm.) określa się następujący sposób realizacji i zasady finansowania inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej przewidziane na obszarze objętym niniejszą uchwałą: 

- infrastruktura wodociągowa, kanalizacyjna nie związana z obsługą dróg – budowa, rozbudowa, przebudowa 
lub modernizacja istniejących sieci. 

2. Realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, w tym m.in. 
z ustawą: Prawo budowlane, Prawo zamówień publicznych, Prawo ochrony środowiska, o drogach 
publicznych, o gospodarce nieruchomościami. Inwestycjew zakresie przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, 
energii elektrycznej i ciepła realizowane będą w sposób określony w ustawie Prawo energetyczne. Dopuszcza 
się etapową realizację inwestycji. 

3. Realizacja, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy, będzie finansowana z budżetu gminy przy wykorzystaniu środków pozyskanych ze źródeł 
zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 4 września 2024 r.załącznik 

załącznik nr 5 

DANE PRZESTRZENNE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 67A UST. 3 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 
2003 R. O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
południowej części gminy Świecie nad Osą – Obszar B. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61091A9D-AD3A-42DF-ADB5-92ABE76938F3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ z dnia 4 września 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Ustalenia szczegółowe
	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 5 pkt 1

	pkt 3 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 3


	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 1


	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2
	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 10 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 10 pkt 1 lit. e
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 10 pkt 1 lit. e
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 10 pkt 1 lit. e
	tir. 4 (4) w rozdz.2 § 10 pkt 1 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 10 pkt 1
	tir. 1 (5) w rozdz.2 § 10 pkt 1 lit. f
	tir. 2 (6) w rozdz.2 § 10 pkt 1 lit. f


	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 10 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 10 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 10 pkt 2
	tir. 1 (7) w rozdz.2 § 10 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (8) w rozdz.2 § 10 pkt 2 lit. e
	tir. 3 (9) w rozdz.2 § 10 pkt 2 lit. e
	tir. 4 (10) w rozdz.2 § 10 pkt 2 lit. e

	lit. f w rozdz.2 § 10 pkt 2
	tir. 1 (11) w rozdz.2 § 10 pkt 2 lit. f
	tir. 2 (12) w rozdz.2 § 10 pkt 2 lit. f



	§ 11 w rozdz.2
	§ 12 w rozdz.2
	§ 13 w rozdz.2
	§ 14 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 14
	pkt 2 w rozdz.2 § 14
	pkt 3 w rozdz.2 § 14
	pkt 4 w rozdz.2 § 14
	pkt 5 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 14 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 14 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 14
	pkt 8 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 9
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 9
	lit. c w rozdz.2 § 14 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 10

	pkt 11 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 11
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 11


	§ 15 w rozdz.2
	§ 16 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Przepisy końcowe
	§ 17 w rozdz.3
	§ 18 w rozdz.3
	§ 19 w rozdz.3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagdo zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowej części gminy Świecie nad Osą – Obszar B.
	Załącznik 4 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.
	ust. 1 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 ust. 1

	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Załącznik 5


